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Tervehdys äiti, Reino ja Martti,

sain sydämelleni tänään 7.3.2018, että kirjoittaisin teille rohkaisuksi asiasta, josta Pyhä Henki puhutteli minua
tänään. Herra muistutti minua vedenpaisumuksen keskellä maailman merilla ajelehtivasta Nooan arkista.
Hengellisessä maailmassa Jumalan seurakunta - Kristuksen Ruumis - Herrassa on kuin tuo Nooan arkki oli
kerran Jumalan luomakunnassa.

Vedenpaisumus on vallannut maa-alan peittoonsa. Niin on tänäkin päivänä hengellisesti ymmärtämämme
ihmisten paljoudesta muodostuva luopumuksen meri peittänyt alleen maan. Vain Herrassa Jeesuksessa
Kristuksessa olevat ovat pelastuneet hukkumasta maailman mereen ajassa, joka on Pyhästä Hengestä
osattomien osana ajassa.

Mutta kuten Jeesus Nasaretilainen käveli vetten päällä niin olemme mekin mailman merenkäynnissä vakaasti
Herrassa uudestisyntyneinä elossa hengissämme. Meidän on aika rukouksessa anoen pyytää Herran apua
merenkäynnin tyynnyttämiseksi. Jeesuskin nukkui veneen pohjalla myrkyssä, jossa opetuslapset pelkäsivät
hukkuvansa. Herra moitti, opetuslastensa epäuskoa ja Sanansa voimalla tyynnytti myrskyn. Näin Hän tulee
tekemään tänäkin päivänä. Siihen saamme luottaa Herrassa.

Vedenpaisumuskin loppui aikanaan. Kyyhkynen kuin Pyhä Henki kävi etsimässä kuivaa maaperää
myrkyämästä laantuneiden merten keskeltä. Ensin sitä ei näkynyt missään vaan kyyhkynen palasi takaisin
arkkiin. Lopulta kyyhkynen löysi kuivaa maata ja arkkikin päätyi vuoren rinteelle vedenpinnan laskiessa. Näin
tulee tapahtumaan myös hengellisessä maailmassa. Vedenpaisumus päättyy ja merten pinta laskee ja meri
asettuu sen omaan tilaansa. Hyvää maaperää tulee paljastumaan kuivuvan meren alta. Tuolle maaperälle me
saamme kylvää uskonsiemeniä, joille Herra antaa kasvun.

Nyt on aika pyytää rukouksessa Herraa tyynnyttämään myrskyävän meren ja luottaa Sanan lupauksiin
Hengen vuodattamisesta kaiken maan päälle. Siunattua päivän jatkoa ja hengellisen paastonaikaa Herrassa.
Valoa ja iloa.

Jukka
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Vast. ott.: Pihlajamäki Ilkka <ilkka.pihlajamaki@evl.fi>

Tervehdys Ilkka,

sydämen kehoituksesta jaan alla olevan viestin sinullekin tiedoksi. Siunausta ja voimia Herrassa Ilkka. Valoa ja iloa.

Jukka
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